the Vetus Latin uses *centuplex* or *centies/centiens*. **recipiet mercedem**. *Merces* is likely imported from Matth. 5.12.²⁵³¹ Though the formula *recipere mercedem* only occurs in Rom. 1.27;²⁵³² or in the Old Testament;²⁵³³ while Matth. 10.41 has *accipere mercedem*.²⁵³⁴ Additionally, Pseudo-Cyprian speaks of the *sexagesima merces* (Matth. 13.8 and 23)²⁵³⁵ **et**

quicumque reliquit domum aut fratres. aut sorores. aut matrem aut filios. aut agros. propter nomen meum centuplum accipiet et uitam aeternam hereditabit.

²⁵³⁰ Marc. 10.30 (VL; Cod. k; p. 8 Wordsworth): et non relinquet centumplicia cum persecutionibus in isto saeculo. in saeculi autem uenturo uitam aeternam consequetur; (VL; Cod. a; p. 124 Belsheim): qui non accipiet centies tantum in tempore hoc: qui autem reliquerit domum, et fratres, et sorores, et matrem, et filios, et agros cum persecutionibus...in saeculo uenturo uitam aeternam accipiet; (VL; Cod. b; p. 134 Belsheim): qui non accipiat centies tantum nunc in tempore; qui autem reliquerit domum, aut parentes et sorores et fratres et matrem et filios et agros in persecutionibus, in aeuo uenturo uitam aeternam accipiet; (VL; Cod. d; p. 299 Scrivener): qui non accipiet centiens tantum. nunc in hoc tempore qui autem reliquerit domum et sorores et fatres. et matrem et filios et agros cum persecutionibus. in aeuo uenturo uitam aeternam accipiet.

²⁵³¹ Matth. 5.12 (VL; Cod. k; p. 29 Wordsworth): gaudete et exultate quoniam merces uestra multa est in caelo sic enim persecuti sunt profetas qui ante uos fuerunt. fratres eorum; (VL; Cod. a; p. 5 Belsheim): gaudete, et exultate, quoniam merces uestra copiosa est in caelo. Sic enim persecuti sunt prophetas, qui erant ante uos; Cod. b; p. 4 Belsheim): Gaudete et exultate, quoniam merces uestra copiosa est in caelo. Sic enim persecuti sunt et prophetas eop, qui fuerant ante uos patres eorum; (VL; Cod. d; p. 10 Scrivener): gaudete et exultate quia merces uestra multa in caelo. ita enim persecuti sunt prophetas. qui ante uos fuerunt; (VL; Cod. c; p. 5 Belsheim): Gaudete et exultate quia merces uestra copiosa est in caelis: sic enim persecuti sunt et prophetas qui erant ante uos patres eorum. Tertullianus, Apol. (CC SL 1, cap. : 8, linea : 1-3 Vt fidem naturae ipsius appellem aduersus eos, qui talia credenda esse praesumunt, ecce proponimus horum facinorum mercedem: uitam aeternam repromittunt! credite interim.

²⁵³² Rom. 1.27 (VL; Cod. z; p. 8 Buchanan): Et mercedem quem oportuit erroris sui. in semetipsis recipientis; (VL; Cod. d; p. 6 Tischendorf): et mercedem quam oportuit erroris sui in semetipsos recipientes; (VL; Cod. e; p. 2 Belsheim): et mercedem oportuit erroris sui in semet ipsos recipientes.

²⁵³³ Ruth 2.12 (VL; Cod. Complut. / 109; p. 10 Berger): Retribuat tibi dns scdm opera tua. et fiat merces tua plena a dno deo srhl ad quem uenisti confidere sub alas eius. Tob. 5.4 (VL; Cod. Monac.; p. 38 Belsheim): itaque fili inquire aliquem hominem fidelem qui eat tecum et dabimus illi mercedem. et dum adhuc uiuo recipe pecuniam ab illo; (VL; Cod. Vat. / 143; p. CCCLIV Bianchini): Nunc fili, quaere tibi hominem fidelem, qui eat tecum; et dabimus illi mercedem. Vade fili; dum uiuo, accipe pecuniam illam; (VL; Cod. Reg. et Germ.; p. lxxv Sabatier / Nebauer): Nunc itaque, fili, inquire aliquem hominem fidelem, qui eat tecum accepta mercede; et dum adhuc uiuo, recipe pecuniam ab illo. Est. 16.23 (VL; Cod. Monac.; p. 92 Belsheim): et nunc et postea salutem quidem beneficientium persis. qui autem his insidiati sunt memoriam perditionis.

²⁵³⁴ Matth. 10.41 (VL; Cod. k; p. 41 Wordsworth): qui recipit profetam in nomine profetae mercedem profetae accipiet. et qui receperit iustum in nomine iusti mercedem iusti accipiet; (VL; Cod. a; p. 13 Belsheim): Qui recipit...phetam in...mine pro...tae. mercedem prophetae, accipiet: et qui recipit iustum in nomine iusti, mer...dem ius...cipiet; (VL; Cod. b; p. 13 Belsheim): Qui recipit prophetam in nomine prophetae, mercedem prophetae accipiet, et qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet; (VL; Cod. d) p. 24 Scrivener): qui recipit prophetam. in nomine prophetae mercedem prophetae accipiet; (VL; Cod. c; p. 13 Belsheim): Qui recipit prophetam in nomine prophetae mercedem prophetae accipiet, et qui recipit iustum in nomine iusti mercedem iusti accipiet.

²⁵³⁵ Matth. 13.8 (VL; Cod. b; p. 17 Belsheim): Alia uero ceciderunt in terram bonam et dabant fructum: quaedam centensimum, aliud sexagesimum, aliud uero tricensimum; (VL; Cod. c; p. 16 Belsheim): Alia uero ceciderunt in terram bonam et dabant fructum: quaedam centesimum, aliud sexagesimum aliud tricessimum; 13.23 (VL; Cod. e; p. 33 Liake): In terram autem bonam qui seminatus est hic est qui audit uerbum et intellegit tunc facit (aliut centesimum aliut sexagesimum aliut tricensimum; (VL; Cod. a; p. 16 Belsheim): Qui uero in terram bonam seminatus est, hic est qui audit uerbum, et intelligit, tunc fructum adferet, et facit aliud quidem C. et aliut sexagesimum, aliud XXX; (VL; Cod. b; p. 17 Belsheim): Qui uero in terram bonam seminatus est, hic est, qui audit uerbum, et intellegit, tunc fructum adferet et facit alium quidem centensimum, aliut sexagesimum, aliud tricensimum. Qui habet aures audiat. Cyprianus Carthaginensis (pseudo), Sermo de cent. sex. tric. (CSEL